ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	«22» сентября 2025 года

	№ 9/22

с. Кочки

[bookmark: _GoBack]О регистрации избранного депутата Совета депутатов Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области седьмого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 8/19 от «16» сентября 2025 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
[bookmark: _Toc23170679][bookmark: _Toc23173386][bookmark: _Toc23241356][bookmark: _Toc23241946][bookmark: _Toc28263366][bookmark: _Toc28264437]РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Бычкову Ирину Ивановну.
2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Бычковой Ирине Ивановне удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кочковского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

	Председатель комиссии

	Н.Н. Храпаль

	Секретарь комиссии

	Н.В. Крищук

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТ

ОВ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НОВОЦЕЛИННОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«

22

»

сентября

202

5

года

№

9

/

2

2

с. Кочки

О

регистрации избранного

депутата

Совета депутатов

Новоцелинного

сельсовета

Кочковског

о района Новосибирской области седьмого

созыва

по

многомандатному

избирательному округу

№

1

На основании решения окружной избирательной комиссии

многомандатного

избирательного округа №

8/19

от «

16

»

сентября

20

2

5

года,

в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона

Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Новосибирской области», окруж

ная

избирательная комиссия

многомандатного

избирательного округа №

1

РЕШИЛА:

1.

Зарегистрировать избранного

депутата

Совета депутатов

Новоцелинного

сельсовета

Кочковского района Новосибирской области

седьмого

созыва

по

многомандатному

избирательному округу №

1

Бычкову

Ирину Ивановну

.

2.

Выдать зарегистрированному депутату

Совета депутатов

Новоцелинного

сельсовета

Кочковского района Новосибирской области

седьмого

созыва

по

многомандатному

избирательному округу №

1

Бычков

ой

Ирин

е

Ивановн

е

удостоверение об избрании.

3.

Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию

Кочковского района Новосибирской области

.

4.

Опубликовать настоящее решение

в периодическом печатном

издании органов местного самоуправления Кочко

вского района

Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

Председатель комиссии

Н.Н. Храпаль

Секретарь комиссии

Н.В. Крищук